cn!u sutidt'nttt)'. ti)i:t)n tt«str:t)n ciu'fdt'tn

!:?. 7~W/ MTM~

Nos Ottitcharua i)e! gracia HocHtic )<x

notunt fitchttus univers}:! présentes tittcnts

inf-poctm'is Bimpticttct' et publiee )tichi)t'-

tntnus profttcntes. <;uod t't'rtn&nt[Mois mto'

cf'reniiMtntum domtnHm nostrum R. iHu-

strem RomiUMt'ufn rcgctn semper imgttstmn

nx unit et nos ex fthera pin'to per
vcnc-

mbitt'm 0!o)WtCG)tse<n episeoptnn. Zmytt)-

nom
pttt-citnumntVctoviensem, nm~istrum

Utrifum notat'iutn nostrum et nobitcm vh'un)

dominum FridoricutH pm'ehMYmmde Nurn-

bfreh provtde ordtnittittH n) on<ntsui pitrt~
et fiingMtMsuts articuti~ invMttbititer "b-

scrvaro pt'omittimua, pro«t est inferius

MMOtatit:

1. h) pnttns sn)uidetn obsides ot cap-
tivi !tb (ttmquc parte anto pMem ordina-

hun et p'Mt dati tnutuc et det~ntt !t

proxunit die dominica [Utnc instfUttc totnt

qMindceim dtcs dfb~ttt t'CiititHt prmtit'e j)
tibertitti. nb omni proMUs «bti~nctonc.

<!denM'iio)tcseu oxactt<un' pt-cunic indcmp-

oca pcnittM et itunom's, )U!iit'ortitt!:)! pru
(;< vc! tttiquit'tM fomtn !H)tc p.tci:. ordi

nitoitMem !tti<jM)t HH Htttutmn. Ad <'uiMs

r<'stttM<'Km'*tnin. Mti stthtci't ht'ta fuit,

minim'' «bti~mr.
ftcnt ttt: inter pr<*4ict(mtd<mtHt(HM

m)strmn et t)(t!' spcciittis
tunit'u'x' tt'd<')'a

h)r<'iori \tnot)<' ~'Hde'ttm'. tittunt ttostrutt)

Ilt-'

t24 t<~&M'Um:MCOXStFF~1 1\19,130.

n~w nnft. ~C'f: .m. n a
r<~i" Bo&mio 6!M dttrc prcmittimtts in
ttxorent ot ûi civitKtom imperii, Egram
soi)it:Qt. cum omnibus ittthtOKciiit suis. oa-

Mtri)},possessionibu:, hominibtM et atiiifqui-
busCttttqMCt quo fttCtt!~ BohcHUO rox ad

presetts tctXTe dinoscitor, pro docent thUi-
bus )))!trc<n'«margenti nomtne dotttttCti sivo
dotts tttttto [tt~ttorM ob{ig<mtus

3. Preterea omni~ <;<~tnt. nmnicMMes,
poMMfttoncs et oppida ad ducatum Auatrie

portinencia, que per ipsum rogem Boemio
vol fantorcs seu adiutores ipsius retenus

uecupata fuerint, restttuetthtr nobia et
nostris faatoribuM et eciam adintoribua eum

integntate p!en!tt'ia, tnetis Bohemie, ~tont-
vic pt Auiitrto in eo nttttu maHCHtibua,quo 1

tonporc chtt'e tncmM'to Leupoldi et Fridc- <
rici dueum Austricab osdont ducibusifunt )

pOSSOiSG. ]

t
4. Nos eeiam similiter omnia castra,

municiones, possoMtoncs et oppida ad rcg-
num BoctKte et metreltionatum Moravie do (
}ure spectftnciit. que per nos vol nostros t
eidem regi et suis për tnim'ios~nn violen-
ciam sunt subtracta seu occupata, ipsi regi
et suis restituemus intègre et fftciemus r
restitui vice versa, r

5. Excepto dumtaxat Nieotspurch. in
cuius posscssione F. de Liehtotstain. cuius c
t'eudum esse dinoscitur, pormanobit paci- c
tiec et quiète. Proterea Chrmnen~w ci, p
ad quem de iure pertittot, assignari debe- e
bit. Insuper castrum Micrtnix Atexio mi- d
titi ip!ii)ts regis Boemie et eastrum Durren- n
ho!}: debet restitui ipsi regi. Si quam d
tatnen predictus rex Bocmie pecttniam n
débet Heixricft de Chunringcn mMscha!co ri
ttotitru per AHatriam vel ipsius uxori, i))tttn H
cx'totvet oisdetH. Et [sij iidem Il vct uxor d

ipsias contra predichtm rcgmH super iam n
(ticto castro Durrinhotx habueriat atiqttftttt h
aceioncm. idem rex ad dietnm OtmHccnsis <

episcopi et pHrf'hra~ii prcdietorum. qui !t(tb ft
ittritmcuti débita (jHcatinnem huiusmodi n
dit'<)t)iont. exhibebit oiadcnt iosticip con- (t.

pt~nMttum.
ti. Prctcrfit ht)i)t"mMdi conpoaieioni et

paei goneratih-r in<')))(!itt)HM qt~stibt't if~r- p:

t ~<)'<M( /f<f/. mt~ )' /«<;

m kaMsi~m eMe))t rcgia~Mia dat'e pM-
!tm Htittimutt :n Mttt'ihn)~ co) id~m dominas
!a- nMter t-ex civittttom impcrii, EgraHt ~ci!i-
m- cet, omn &nmib)M attinencHs stth. ctMtnx,
ad

pos!!6MiotMbu&.hotMinibM9ettt!iixquibH!«'un-
tti- qtto,<)UcH<wadprCtiO)t8tc)tM'edinoxennm\
vo pro dccein MitibtM MMt'cammargeati nomino

dotatien invo d«t!s titulo pignons obtigabit.
Bs, 3. Pt-cterca omn!ft eaott-a, munieiones,
rie possesstunos et oppidtt ad dttcf~um Au~tt'to to '1
tie ~erttMencia, que pcr Mosvel fitutot-os sen )
us adiotot-eff twstt'(M tKtctenuit occupai i'm;-
et runt, roiftttuemui! ipsi domino nostro régi
lm et suis faotûr!bus et ceiam adtutonbus eum
tt- !ntcgritat& ptenttri<t, met:a Uoemte, Momvtc n
uo et Austric in co statt! mattcnttbtts, quo
e- tempère c!nre metttor!o feguot Boomie et
nt n)!U'ehn)nmn jJoravM HecuoH Laupotdi et. 6

f)'idertci ducum Attsh'!c ab c~dem dotni-
nia sunt poasesso. M

'a, 4. tpxe echun dominas noster rex stH)!-

g- !it<n'omnM castra, nmniciottes, poesessionea
L!o et oppidtt ad regnmK Boomie et mafchio-
os nntum M(M'av!eapeetencia, que per !psum
n- ve! suos nobis et n<Mtt'i9 per iniuriosam M

gi vio!oneiam sunt subtraeta set) occupata,
us nobis et noNh'ts rostituet intègre et t'aetet

restitui vice versa.
in 5. Excepta dmntaxat NyeohpMt'ch, in
M euias poitsessionc B'r. do Liehtcnatayn. M
i- cuitta <ettdum osso dinoseitur, pcrmancbit
'i, pacinee et quiète. Pretcrea ChrMmn&we

ai. ad quem do iuro pertinct, aNsigna)-!
i- dcbebit. ïntupet' eaatt'un< Mcrtehyz Atexio J

mititi nnstro et n~bia castrant DMrK'Mhottz M
i'n débet restihti sive reddi. Si quam tantcn

m nos pecuniam debemus ï!anrico de Chun-
'o ring tnaritehateû Austric ve! ipHiux uxori

Htie nostro di!eete, ittatn cxftotvcmus eia-
'r dcm. Et si idem H. vo! uxer ipstus coMtra <M
fn nos super iam dicto fMatro DurrcnhottKe

habuennta!iqHam)tctiM)<!n),)M!<addictnnt
's < ttfMttttccMMepiifcopi et pttrchravii prcdic-
b tt~rutn, q<)t sMb iuramenti dcbit« qucstio-

nom hui))!<mndidiKinient, exhibobinuts ois- <.
i- dcm instific conptetncnt<t)n.

(!. Pt-eteceit JMH)Mmo<ttctmpttMctoni et

p~ci ~fn<'M)iH't- inctttditxus <pHM)tb<'t.-K'r-

KcuoLptttKetscfj~'nwnoxËs. ts?T. Ni.ta9.t3o. i~

vitofM nostKM etfutttttores. Kt ttoxtfM do

Bohemitt et Mot'M~n adiutoribus ot Mr.

vitoribus oo)tp08ieio)t! prosenti ineludi et
xtttrc volontibus xepedicttta rex Boomio

i restituet ox~ift, que ante guen-nm vêt post
do eorum hercttitatibtM, attodits et feudis

notorie oecnpav!t. Si vero hutMSMudi in-
iuriosa occttpacto d(tb!& fuerit. per pt'edio-
tos Obnucensem eptacopum et purchra-

«' viurn sub !m-antenti debito decidetut- hums-
modi questio msttcta vol amore. Ipsos ccHnn
nostro8 de Boem)& et Moravia servitorM
et cluoslibot ttHos nostras admtoreii tp8c
rex Boom!e p!cne gMe!p sue rcetttuot et

t~ d~ttttbit.

Nos oetan) vice YefBitomnibus adiu-
toribus et servitoribus dicti regis Bcetnie

per Austrian), Styrian), KM-inthutm, Car-
niolam et ~fttfchtatn ptenc nostre gracie
rcstttutM oMHia, que in hereditatibus, fctt-
dis et allodiis ipsis notorie per nos ve!
nostros abotuHmus. ptene restituemus et

restitui <hciemus. In dubio vero quicquit
Oiomucensis et purchravius sepedteti nos
facturos sub iuramenti debito pronuncift-
verint, faciemus.

8. Preterea si quod nbsit Mostrorutn

aliquis servitorum per ipsum rcgcnt Bocmic
vel adiutores ipsius gravtthitur, ipstm)
regem, si ~ravamen notorium et endcns

fucrit, per nutteios nostros super revoca-
eione et retraetacione hMhtsmodi gravami-

Mnia interpetture tenebitnur. Qui rex si

intet'pe!!atus gravamen huiusmodi notortunt
et per rei evidenemm mimifostum non )c-

voeaverit nec fecerit retraetari, nos adia-
torcs nostcos huiusmodi paasos imuriMH

<" possMnms et tcnebmtMr iuvarc. Qnod in
pasMcnnverso eirca servitorcs rfgia Boemie
erit per oMUtiaobxcr~tmdun).

< 9. Si tero gtitVttHtcn n«stris i!ttum

ttttbitUMfucrit. OhtmccnsiH et purt-hnnitM
s'tprndicti itMper t)oc a nnbia ittt<'rpf!)<tti
pcrqMtr~nt cmM<*ptpnttM vt-riti~nt. ~m
si sub inr:unf'nti débita dixet'int. ipsum
K'K<'nt \< itdiutMt'cx ipaius ~ntv.mtcn «~

vttot'M noetros ctitdiutorM. Et nostfM dû

Aueh'M, Styna, Karinthitt. Car)no!n t~t
Marchitt adiutm'ibax et sm'vitttribue con-

pOBioiottiprésent! ineludi et attire va!cnti-
ttua xepëdietus donmms nustcr rex reati-
tuet omnift, que ante guen'tt!K vel poat do

eut-um bereditutt~us, itHo~its et foudta no*
tone occupitvK:. Si vero hutttStn'.td! m-
ittrio8a occupaeio dubt&fuerit, per predtcto~
Utonmccnsent epise~pum et pm'chmvit))n
sub mftttMenti debitu decidetut- imut~modi

questio iustk'm vol amore. tpsoti eciam [
nostros de predictis terris Austritt, Styt-in,
K(tt'ittt!u&, Carniola et M~chm servi-
tores et quostibet nostroa a)!~ M(tintore8

ipso dutninus noster rex p!ote gracie suo
restituet et donabit.

Nos etiam vice versa onuubua ad!u-

tor!bu8 et servitoribus donthti nostri regia

per Boemimn et Moraviam ptcne nostre

gmeie restituti8 omnia, que in itcrGdttatt-

bus, feudie t't atMtts ipsis notorie pcr Mos
ve! nostros abstuttmus, ptene rcstttuentus
et restitui faeicmus. tn dubio vero qtttc-
qnit Otomucensis epiNcopus et purchravius
sepedicti nos tactaro:! sub htrim)e)!ti débite

pt'onancMverint. faeiemus.

8. Preterca si quod itbsit nottrormn

nHquis scrvitorun) per ipsum dominuot
nostruMt rcgom vel adiutorcs ipstus grava-
bitur. ipsum dontioum nosh'tun. si gtav:t-
mf)) omtorium et cvidcns fucrit. per nun-
citts nMtrM super rcv~cnuionc et rctr:t-

ctacionc huiusmodi gravaminis intorpettarc
tcnebinun'. Qui dominus Mostor rex ai

httcrpuUatus gMVHmcnhuiu~ntodi notorimn
et pcr rci cvidoMiim) mattitestum non

revoc&vcnt ttec t'cccrit rct~cttu-i. nos ad-
iutorcs nostrus huiuiftnodi p~sKO))inioritU))

p'MMttntts et toMbimttr invarc. ttuod in =

casM e<ntver8f) t'irea M~rvitores serfui~itoi

rf~M KotMmMrun) dt'ntini noetri erit p~'r
"mttitt ob~cnaMdmn.

Si ver.) ~r)t\'tont'ft tn~tris ittittnm s

dMbi'tm Fttt't-it, Ottumtt'ct~is cpMcoptts ft

pttrchravms sttpritdit'ti sttpm' hop :t ttct'is

itttt'tpt'thtti pt'r<;<tirct)t(':t)t'Kt ph-nitM vcrr
ttttpm. Qni ).i sub innonotti th'hib) dix<

rint, ipi.ttto domimott ttostrum M't .t<titt-
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HttHftatK no~tt'MXOFVttot'tba~tUtth~fUM in-

tutissM. Hichit !psi régi vol. auitt mpuhtht-
[Mux. S! tttttotn mvcnerittt outB vol suos

ctttpitMbi! ot rex. ipse r('qu5s!tt)anb ip~t!)
0!mttPCHHtet pth'chravm non MmondavMit,
itdmtores noett'os tuvabtmtta, prout 'mporaM

est exproBsuttt. Quod eit'cft not! vico versa

por omnia observari debcbit.

tt). Prêterez si Otnmccnsem eptscopum
vel put'chrttvium aepojtctos mtgt'tu'e eoMti-

gerit ab bac tuce, tpse rex vel nos atmtn
in defuncti tocum subrogabinnts. qui on-

nia et singut~ que supet'ius aunt fxpt'oasa
Hdejitor exequatur.

11. Insuper inctittts rex Ungarie et

ipsiuit frater stû inctuduntm' in paco, quod

quicquit in ettstris, muMtcionibu~ sive pré-
diis circa mettta fegoorum hactenus fuit

hinc inde minrioae oecupa~nm, intègre
debeat utrobiquo restitui, sic ~quodj alter-

uter ptene gaudeat iure suo.

t2. Preterea nut!i notttriomm, capetta-
norum itea ctericorum prefati regis super

boneficiis, que possident, tesionem sou in-

iuriosam motestKnn int'erctttMs et si ab atiis

vto!ettciam paciantur, si de hoc ad nos

de!ata quostio fuerit, facien]ns (jnod de

iure fuent t'aeicndum.

t3. tneuper quiequit proter promissa
universa et s!ngnta vencrabitcs Erbi-

polensis et Otomaccnsis episcopi et ittustres

L. cornes palatinus Rohni, 0. marchio

i!randbnrgen!)ia et !antgravias tfitMie prin-

cipes nostri dUeett, vêt si corum copia.
haberr non poterit omnium, hit de predic-
tis vol a!ii. quos pretati OhnuRpMis cpi-

<<eopua et purchraviua de Nurenberch ad

hoc etc~crint, inter nos et regent pref<t-
sejit.~ tunt infra proximunt festum bcati Mieha-

heHa ordinaverint et efiam pro tirmiua

o&tidanda intet* noa et ipstun rc~m <*on-

eordie statucrint vel decrcverint unionc,
bonit t!de !)<'rv!tbtmn'! tncom'nasHnt

t) )'. ftt/)'<t ïtr. /<

tores tpsUttgMvattteU vêt Mm'mm ftostt'ts
f<ervitofibus nMtttttonus intMttBHp,nichit ipfti
domino nostro vol suis mputabuntM. Si
<tutcm htvonorint dominum nnstrnnt rogent
vc! MM cuipabitoa et rex ipito roquisimx
ab ipsis «tomueensi (tptMopo et pttrchrftvio
non enn'ndttVMt'it, adiMtorct nostcas mvftbt.

)ntt", prout aupechts est oxpt'exttHm. (~ttod
circa rogem Homfmot'um dominum noxtfmH

vice versa per omnitt obaorvari debobit. M

t&. l'rGtct'eit m 0!f)mue&ttsem cpiMo-

potn vol pttt'chritvhun aepejictos tntgritrc

eontigerit ab htte !tteo, ipse domunts nostor
YG)nos atittnt in dcfttn~ti to<'un) subroga-
bit<!t~, qui omnift et singab). quo snpet'ius
ount expresse Mctitet' oxeqtMtm'.

t t. ItMupcr inct!tus rox Ung~t-i< et

ipsius ft'!ttor sic ineluduntur in paee, qttod

quiequit itt Matri~, municionibus sive pra-
diis cit'ea metits regnormn ttftctcRtts fuit a<

hinc ittdc inittriosa occupattun, integre de-

beitt )ttrobiqne rentittti, sic quod ntleratet'l'

ptene gttudettt suo iurc.

<2. Proterea nuHi not&riornm, capeHa-
norMm son ctoric&rum nostrorutn

super ?

bencttCtis, que in terris pt'edietis Austriit,

Styriit et Kttrintbift possMcnt, tesionem

sou iniuriosam tnotcstittn) dotninus noster

inferet* et si ab itHia viokncitmt paeientur,
si do hoc ad ipstun dotninum nostrum de- M

tata questio foerit, faciet quod do iure

fuerit ïaciendum.

t~. Insuper quicquit proter prentissa
univers et singttta venembi!cs Horwipo-
{ensia ot 0)omace)Mis episeopi et itttMtrm t.

L. cornes patfttinm Keni, 0. marcbio

ttrandburgen~ia et titner~vina Hassyc, ve)

si oorum copia, huben non poterit omniatH,
hii de predictia vol atii. q<tos prchti tHo-

mttcfnais episcopus et purchritviHS de Nurn- )“

borch ad hoc ctcgerint, inter nos et rogon

prefithttn dotninum nostftUH infm proxi-
mum festmn beati Mich~hc! pru so)id:<nfi:t

tirmius inter dominutn Mostrmn et n<M<)«-

t'ordic unionc ''tnhtct'int \'ct dt'crevcnot. <,

twtxt Me scrvaMmus itt<'om'uss<tm.
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t4. PfC!tUttei«ct(ttteveroa~tps!)tprin-

ctptbue tntef ttoe et (hetutHregem ttoomic

iaetu, dictuFUH)UttHUcenstt)upisc«pt et

pm'cht'M~atm~tMfittMet tunttdMMexepir&-
t btttt~

tS. Quod <mtcnt hec omnia et xinguta

suprascrtpta Hos et ipso rex ~oonut dn-

bciunux ttt~iutMbitttCt'ubsurvttre, pm'ebfit-
\H)&tMtUtJfttonostro pro nob!9, Otontucett-

f su! vet'o. Xtnito et mag~tef t'Mcus pf<
tti<'t!aupct' hoc plenum hftbcntetimanda-
tmn in an!mam tpams tcgM Boemic fide

d~ta Ho!tcmpn!tcr promtsct'Uttt.
ÏM quorum testhnottmm Ktgittum no-

)t strum presonttbus est appenstttn.

Dut. Wtcnne, pridie Non. MaH,tndte-
tione V, anno Domini MCCLXX scptimo.

regni vero nostri anno quarto.

in- t4. Pt'unuMciacioncvet'o ttb tpatH prin-
iic ctptbtw inter dominum nostrum et nos =

et t'acta. dtcterutn Otomttcens~ <i'p!acupi et

&- pm'chravM smetontait et tunsdtcio exspn'
btt. r

!ta t5. Qnod tmte<n hec omnia et aittgnh
n- 8Upt'a'<et'ipt&domitunt noster et no&dobea- `
it- mus tnviot~bHitcr obscrvttre, OtomucenMs

tt- cptscoptM, Zmylo et mogister Utrious pre-
< dicti pro nobis ex mandato nostro, pur-
a- chrttvius vero super hoc ptenHm habens

de mandatum !)) atthnant domini nostt'i rcgt8
fide data soHetnpniter pronnseruot.

o- In quorum tcstimoHimn et perpctuam
Hrmtta.tctn prosonti scripto sigilla nostra

antiqua, cum nova nondum fttbr!can feceri-

mus, apponenda duximus, protestantes

quod ex aHts titulis in eisdem sigillis con-

tentis prêter tttujos regni Hocmto et mar-

cinonatus Moravie nich!! iuris possumus
nobis aut intendimus vendieare.

te- Dat. Wicnnc, pridie Non. Ma!i. indic-

M. tione Y, anno Uotnini MCCLXX scptimo.

? t3!. rOJM~/W~TÛ A'.VJ~jR~' OïTOA~~f M'G/.S rJf~

J"f~2'0~7~ jf~S' jf~M~Y. ~J